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$ 150 mil. Sta Edwiges
Casa c/ 2d, terreno c/
325m² F: 99127-9836

319808

$ 870 Cond. Jd do Sul
4d/ 2st F:99127-9836

319809

$165mil Vila São Paulo
1 d o r m .  F i n a n c i a !
F: 997333996 Residem

887778

AX IMÓVEIS
Estoril V, linda resid
térrea, nova, projeto
moderno ,  3  su i t e s ,
ampla área de lazer,
comp em arm e ar. Fino
acabemento.  F:  14-
3313-9810/ 99772-3128.

887784

AX IMÓVEIS
Spazio Verde, lindo
sobrado, melhor localiz
do cond, 4 suites, comp
e m  a r m á r  d e  a l t o
padrão, ar,  gourmet
ino e muito mais. F: 14-
3313-9810/ 99772-3128.

887785

AX IMÓVEIS
Villaggio III- Linda casa
de esquina, térrea, 3
suites, comp em arm,
acabamento dif. Estuda
permuta. F: 14-3313-
9810/ 99772-3128.

887783

C a s a  J d  B r a s i l  c /
garagem p/ 2 carros,
coznha ampla, sala de
jantar, sala de estar, 02
suítes, wc social, sala
de escritório, pequeno
quintal e corredores de
cada lado. $450mil.
Direto c/ proprietário
F: 14 99712-2204.

319789

Colina Verde 4d 250m²
de constr, 4gar., refor
mada, ac. inan.$430mil
99701-6921- Ac.carros

319772

Q u e r  v e n d e r  s e u
imóvel? Ligue Residem
14 2106-7181

887408

TIVOLI
4  s u í t e s ,  ó t i m o
acabamento, 360 m²
A/C, lote duplo 70% do
v a l o r  d e  m e r c a d o .
f:14-98125-9000

885678

Vdo/alugo casa reform,
3 dor, 1ste, coz. c/ arm,
2 wc, edíc. c/ quarto 2
w c ,  a m p l o  q u i n t a l
cimentado. 99126-9938

319742

$ 245 Asturias 2d a.alto
sol manhã 99127-9836

319810

$1.6 Maiorca 3 st 143m²
3 vgs indiv 99127-9836

319811

AX IMÓVEIS
Aeon 110m², 3 suites,
varanda gourmet envid,
2 vgs + dep, lazer comp
em arm e ar, cozinha
equipada, lindo!. F: 14-
3313-9810/ 99772-3128.

887780

AX IMÓVEIS
City Towers One, com
3 dormt s/ 1 suite, 2
v a g a s  c o b e r t a s  +
deposito. F: 14-3313-
9810/ 99772-3128.

887782

AX IMÓVEIS
Tr e b b i a n o -  A p t o
98.35m², andar alto c/
varanda gourmet envid,
aparelho de gás, box,
espelhos, ar e 2 vgs. F:
14-3313-9810/ 99772-
3128.

887711

AX IMÓVEIS
Villeneuve- Lindo apto
reformado, 150m², 3
suites, comp em arm,
c o z i n h a  e q u i p a d a
impecavel, andar alto, 2
vgs + dep. F: 14-3313-
9810/ 99772-3128.

887781

FLORENÇA
4 dorms. (2 suítes), 3
vagas ,  a cabamen to
i m p e c á v e l ,  1  p o r
andar. Exclusivo H2 -
F: 31045677 /981259000

884678

H2
Cobertura, 4 dormits, 3
vagas, churrasqueira,
sauna, 313m² A/C, vista
Parque Vitória Régia.
Exclusivo H2 Imob.
f:3104-5677/ 98125-9000

758352

MARSELHA
Apto 4 suites 4 vagas,
419 m² A/útil, excelente
$. Aceita negociação.
f:3104-5677 CJ4940

768178

MARSELHA
Apto 4 suítes, 6 vagas,
419 m² A/C, bom preço.
F:98125-3000

773934

Q u e r  v e n d e r  s e u
imóvel? Ligue Residem
14 2106-7181

887413

Spot Club House -
Bauru Shopping (dife-
renciado) 2d/ste 2vgs
Direto: (14) 99643-3332

319775

CÓRSEGA
H2 -Apto novo,3 suítes
3 vagas, novo, 182 m²
útil, 3 piscina, excelente
lazer. Exclusivo H2.
f:3104-5677 CJ4940

755206

LOJA
Bauru Shopping, loja
disponível, localização
privilegiada. F:31045677

886953

PRIME
Sala com 108m², mo-
biliada e diferenciada.
Exclusivo H2 -31045677

887779

Q u e r  a l u g a r  s e u
imóvel? Ligue Residem
14 2106-7181

887409

Apto praia Maranduba
em Ubatuba.  Cond.
fechado, 8 p., feriado
0 2 / 1 1  e  1 5 / 1 1 .
F: 14 99701-2622

319740

Guarujá  a lug  ót .$
F.99677-3077 Zap

309034

Vdo/tco loja decoração
$150 mil. 14 99793-6250.

319561

Av. Cruzeiro Do Sul -
Ótimo prédio comercial
com 800 m² – alugado p/
$ 9,5 mil – oportunidade,
F:99735-3075

887763

C.E.A
Sala com 115 m², 2
vagas ,  excelente  $ .
Tratar: 14 3104-5677 /
14 98125-9000

883788

Salão c/ 150m² Rua
Antônio Gobette 8-18
Contorno. 99133-2290

319776

$ 205 Cond. V Leon II
Quitado. 99127-9836

319812

$ 55 mil 11x22 50 mts do
asfalto,só $ 99735-9000

319801

$240mil Geisel -  Á vista
T. 10.8x30m² ótimo local
F: 997333996 Residem

887777

$75. Tangarás, asfalto
Ótimo local vdo/tco
Docum.OK 99124-1514

319830

2 lotes juntos de 6x30
cada, Qd 76, pronto p/
construir, $53 mil cada.
99701-6921 - Ac. carro

319773

Águas Virtuosas 15x50
$75mil F:99696-9026

319759

DISTRITO I
Á r e a  8 . 3 0 0 m ² 
Tratar:(14) 99133-2290

319777

OPORTUNIDADE
Pq. Jaraguá c/ 135m² c/
a s f a l t o ,  f i n a n c i a
Terreno e construção
Caixa - apenas R$60mil
F: 997333996 c/ Ricardo

887757

Q u e r  v e n d e r  s e u
imóvel? Ligue Residem
14 2106-7181

887412

Vale do Igapó 300m²
12x 25. Ac. Fox como
parte pago. Cr218060.
F. (14) 99118-5881

319799

Vendo lotes na Zona
Sul, atrás da Unesp,
10x25 $17 mil cada.
Bom inves t imento!
Ac. carro. 99701-6921

319771

Vila de Leon 2. Exce-
lente terreno,300mts.
$180mil. 99693-5012

319820

Aceita Carro Chacrinha
$15mil Entr+$500p/mês
ót. local F:99172-9015

319796

Corolla XEI 2.0 auto-
mático, grafite, 2019,
ú n i c o  d o n o .
F: 14 99793-7651.

319815

CRETA 2019
1.6,autom. preto,completo,
10.800km, única dona,
99793-1000/98102-3757

887714

Ka Class 12 Completo
Tco(-)valor 99124-1514

319825

Nissan Kicks, aut. pre-
ta, doc. ok, 19, $80 mil.
F: 99746-4713

319756

Peugeot  2008,  ano
2019, lex, automático,
branco, banco couro,
ú n .  d o n o .
F: 14 99674-2080

318905

S a n d e r o  1 2 / 1 3
completo 99122-2321

319791

Uno way 08 flex 2pts
Tco(-)valor 99124-1514

319824

$ ót. 15lug Van Exec
2020. F.99793-5874

319326

Aux.  Cabeleireiro.
Whats (14) 99135-2046

319829

Contrata-se vendedor
balcão e marketing. CV
o m e g a b a u r u 2 @
gmail.com

319743

Motorista c/ exp. para
carregar veículo. Sal +
vale + ticktet + seguro.
Enviar CV Rua Xingu 4-
44 Sigla Motorista 10.

319787

Procura-se aux. odon-
t o l ó g i c a ,  s o m e n t e
c/ experiência. Entrar
em contato com F: 14
99657-3034. Mariana

319732

SUPORTE-ADM
Retângulo


